
UCHWAŁA NR XXI/162/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XIII/107/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) oraz w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 48, art. 48a ust. 1-8, 

art. 97 ust. 1, ust. 1a, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1876 z późn. zm.), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIII/107/20 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 50,00 zł. a w 

schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 83,33 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 0BC15B95-F779-4347-9B51-E0CA011DD913. Podpisany Strona 1




